Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXEUÇAO DAS OBRAS DE DRENAGEME
PAVIMENTAÇAO ASFÁLLTICA DE RUAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE VERA - MT, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE N° 1.036.497-01/2016/M/CIDADES. O Prefeito Municipal de Vera - Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições que lhes conferidas em Lei, e, Considerando os termos do Decreto Municipal n° 041/2018, de 20 de Agosto de
2018; Considerando o Termo de Rescisão Unilateral do contrato de Prestação de Serviços por empreitada global n°
002/2018, pelo qual restou rescindido o Contrato n° 002/2018, firmado entre o Município de Vera e a Empresa R. MARTINS
JUNIOR LOCAÇÃO EIRELLI EPP, inscrita no CNPJ nº 05.003.321/0001-03, para execução das obras acima descritas,
objeto do Contrato de Repasse n° 1.036.497-01/2016/M/CIDADES; RESOLVE: HOMOLOGAR, como HOMOLOGADO
TEM, o resultado da licitação na modalidade de Tomada de Preços n° 005/2017, para a segunda classificada no certame:
Empresa  RODOSERVICE CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 13.924.839/0001-68, para executar as
obras remanescentes  da  Tomada de Preços n° 005/2017, pelo valor de R$ 389.319,59 (trezentos e oitenta e nove mil,
trezentos e dezenove reais e cinqüenta e nove centavos), conforme planilha orçamentária atualizada da obra, expedida
pelo Departamento de Engenharia desta Municipalidade.

Vera - MT, 28 de Agosto de 2018

Marcelo Alves da Costa

Prefeito Municipal, em exercício

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1fcb29f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:16:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial